
01.07.2019,
(дата, место проведения заседания)

7
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________________________ ОГАПОУ «СМК»____________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Окорокова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Аксенюкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Н. Бабнева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Богачева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Колышева______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Король__________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Ленинг_________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. И. Негря___________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Овсянникова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Б. В. Перегудова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Решетникова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ж. И. Хвостова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 152 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 п/п Ф.И.О. Результат
1. Адонина Елена Александровна 81%
2. Акинин Иван Сергеевич 76%
3. Аносова Надежда Вячеславовна 86%
4. Арамян Людмила Саргисовна 75%
5. Астанина Екатерина Сергеевна 76%
6. Афанасьев Сергей Дмитриевич 81%
7. Бакланова Кристина Сергеевна 81%
8. Баркалова Диана Витальевна 83%
9. Баулина Оксана Александровна 98%

10. Белолипецкая Наталия Алексеевна 96%
11. Бугакова Ольга Анатольевна 88%
12. Быкова Екатерина Алексеевна 81%
13. Васютина Татьяна Викторовна 81%
14. Величко Екатерина Леонидовна 88%
15. Веневцева Екатерина Валерьевна 90%
16. Веремеенко Валентина Юрьевна 78%
17. Веремеенко Серафима Юрьевна 78%
18. Гнедышев Антон Валерьевич 78%
19. Говорова Алёна Алексеевна 75%
20. Гонженко Ирина Алексеевна 95%
21. Горбарукова Елена Николаевна 95%
22. Горожанкина Марина Владимировна 88%
23. Горюшкина Ангелина Владимировна 71%
24. Григорьева Екатерина Юрьевна 71%
25. Дворцевая Любовь Леонидовна 91%
26. Дедюхина Анастасия Александровна 70%
27. Елецкая Юлия Владимировна 86%
28. Ибрагимова Зарина Абразимовна 86%
29. Ильченко Владислав Дмитриевич 75%
30. Камалова Елизавета Валерьевна 71%
31. Карпенко Анастасия Вячеславовна 90%
32. Кирнос Юлия Владимировна 73%
33. Киянова Валерия Романовна 71%
34. Ковалева Ирина Юрьевна 96%
35. Ковальчук Ольга Юрьевна 70%
36. Корепанова Аннастасия Андреевна 90%
37. Кострова Мариэлла Петровна 91%
38. Красовская Анастасия Александровна 90%
39. Кузнецова Анастасия Анатольевна 86%
40. Куропатова Наталья Александровна 85%
41. Кутовая Ирина Дмитриевна 75%
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42. Литвиненко Татьяна Сергеевна 93%
43. Лихолетова Анастасия Максимовна 95%
44. Лучина Ксения Андреевна 70%
45. Лытнева Александра Олеговна 76%
46. Манаева Илона Романовна 78%
47. Мараренко Наталья Юрьевна 88%
48. Медведева Яна Михайловна 75%
49. Мелентьева Яна Алексеевна 76%
50. Мельник Александра Андреевна 85%
51. Митькина Вероника Константиновна 91%
52. Мишкова Елена Геннадьева 96%
53. Мишустина Виктория Дмитриевна 80%
54. Москаленко Валерия Ивановна 70%
55. Несина Евгения Васильевна 78%
56. Нефедова Анастасия Васильевна 90%
57. Панкова Елена Петровна 85%
58. Папян Арианна Кареновна 78%
59. Петрова Диана Александровна 70%
60. Печенкин Кирилл Андреевич 71%
61. Пирогова Дарья Сергеевна 81%
62. Помельникова Лилия Александровна 80%
63. Помельникова Юлия Викторовна 83%
64. Попова Наталья Сергеевна 93%
65. Поташкина Ирина Ивановна 86%
66. Починков Дмитрий Витальевич 81%
67. Прасолова Карина Ивановна 93%
68. Прокофьева Анастасия Юрьевна 95%
69. Проскурякова Ангелина Романовна 80%
70. Ревтюг Кристина Сергеевна 83%
71. Редько Ольга Евгеньевна 71%
72. Резников Григорий Владимирович 70%
73. Рогуленко Дарья Алексеевна 70%
74. Рощупкина Кристина Дмитриевна 76%
75. Русанова Людмила Александровна 86%
76. Савченко Семён Александрович 73%
77. Сайфуллаева Зайнаб Мустафаевна 86%
78. Саунин Максим Александрович 70%
79. Сафронова Наталья Николаевна 93%
80. Седых Маргарита Алексеевна 81%
81. Семенова Нина 83%
82. Сёмин Данил Артурович 70%
83. Сещенко Ксения Александровна 81%
84. Скокова Анжелика Евгеньевна 75%
85. Скулова Ангелина Викторовна 78%
86. Солодилова Надежда Владимировна 86%
87. Сорокотягина Татьяна Борисовна 70%
88. Степанова Анастасия Олеговна 85%
89. Сторожева Эллада Валериевна 71%
90. Стрекозова Анастасия Александровна 91%
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91. Тайшан Оксана Леонидовна 95%
92. Терентьева Светлана Витальевна 71%
93. Титова Алина Андреевна 70%
94. Титова Вера Евгеньевна 76%
95. Томенко Юлия Сергеевна 76%
96. Удовиченко Руслан Анатольевич 81%
97. Украинцева Анна Сергеевна 78%
98. Фатуллаева Альбина Алескеровна 70%
99. Федорова Анастасия Николаевна 80%

100. Чеботарева Олеся Александровна 95%
101. Черникова Екатерина Сергеевна 75%
102. Черноглазова Наталья Сергеевна 70%
103. Чернорай Яна Александровна 90%
104. Чернышова Анастасия Викторовна 81%
105. Чуева Наталья Сергеевна 93%
106. Чурсина Ирина Андреевна 90%
107. Швец Инесса Руслановна 78%
108. Шкальная Валерия Викторовна 85%
109. Шлихта Марина Николаевна 91%
110. Шорохова Любовь Александровна 91%
111. Шорстова Екатерина Владимировна 96%
112. Ярахмедова Амилия Гусейхановна 76%
113. Яхонтова Маргарита Николаевна 95%
114. Снегур Елизавета Андреевна 68%
115. Кофанова Анастасия Александровна 68%
116. Аванесян Анжелика Камелевна 68%
117. Куликова Ольга Сергеевна 68%
118. Дахина Дарья Андреевна 68%
119. Королева Анастасия Александровна 68%
120. Мусоев Мехроб Шухратович 68%
121. Чехонадских Ольга Митрофановна 68%
122. Брусенцева Маргарита Игоревна 68%
123. Серая Софья Анатольевна 66%
124. Дементьева Дарья Александровна 66%
125. Золотарева Елена Геннадьева 66%
126. Богданова Валерия Игоревна 65%
127. Лысенко Яна Юрьевна 65%
128. Сухачева Светлана Николаевна 65%
129. Артеменко Наталия Сергеевна 65%
130. Тонких Екатерина Алексеевна 65%
131. Тупикова Виктория Вячеславовна 65%
132. Коптева Валерия Сергеевна 63%
133. Коваленко Алина Алексеевна 63%
134. Секирина Наталья Михайловна 63%
135. Щербинина Дарина Сергеевна 61%
136. Королева Марина Александровна 61%
137. Мирошникова Татьяна Владимировна 61%
138. Соболь Наталья Сергеевна 61%
139. Полеухина Кристина Алексеевна 60%

4



140. Бондаренко Александра Романовна 60%
141. Бартошевицкая Алена Николаевна 60%
142. Прокопова Кристина Владимировна 60%
143. Фатеева Оксана Генадьевна 58%
144. Елисеева Мария Андреевна 58%
145. Андриец Анна Сергеевна 51%
146. Иванова Елена Сергеевна 48%
147. Новикова Ирина Алексеевна 45%
148. Пьяных Вероника Андреевна 45%
149. Милованова Александра Александровна 45%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Адонина Елена Александровна Сдано
2. Акинин Иван Сергеевич Сдано
3. Аносова Надежда Вячеславовна Сдано
4. Арамян Людмила Саргисовна Сдано
5. Астанина Екатерина Сергеевна Сдано
6. Афанасьев Сергей Дмитриевич Сдано
7. Бакланова Кристина Сергеевна Сдано
8. Баркалова Диана Витальевна Сдано
9. Баулина Оксана Александровна Сдано

10. Белолипецкая Наталия Алексеевна Сдано
11. Бугакова Ольга Анатольевна Сдано
12. Быкова Екатерина Алексеевна Сдано
13. Васютина Татьяна Викторовна Сдано
14. Величко Екатерина Леонидовна Сдано
15. Веневцева Екатерина Валерьевна Сдано
16. Веремеенко Валентина Юрьевна Сдано
17. Веремеенко Серафима Юрьевна Сдано
18. Гнедышев Антон Валерьевич Сдано
19. Говорова Алёна Алексеевна Сдано
20. Гонженко Ирина Алексеевна Сдано
21. Горбарукова Елена Николаевна Сдано
22. Горожанкина Марина Владимировна Сдано
23. Горюшкина Ангелина Владимировна Сдано
24. Григорьева Екатерина Юрьевна Сдано
25. Дворцевая Любовь Леонидовна Сдано
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26. Дедюхина Анастасия Александровна Сдано
27. Елецкая Юлия Владимировна Сдано
28. Ибрагимова Зарина Абразимовна Сдано
29. Ильченко Владислав Дмитриевич Сдано
30. Камалова Елизавета Валерьевна Сдано
31. Карпенко Анастасия Вячеславовна Сдано
32. Кирнос Юлия Владимировна Сдано
33. Киянова Валерия Романовна Сдано
34. Ковалева Ирина Юрьевна Сдано
35. Ковальчук Ольга Юрьевна Сдано
36. Корепанова Аннастасия Андреевна Сдано
37. Кострова Мариэлла Петровна Сдано
38. Красовская Анастасия Александровна Сдано
39. Кузнецова Анастасия Анатольевна Сдано
40. Куропатова Наталья Александровна Сдано
41. Кутовая Ирина Дмитриевна Сдано
42. Литвиненко Татьяна Сергеевна Сдано
43. Лихолетова Анастасия Максимовна Сдано
44. Лучина Ксения Андреевна Сдано
45. Лытнева Александра Олеговна Сдано
46. Манаева Илона Романовна Сдано
47. Мараренко Наталья Юрьевна Сдано
48. Медведева Яна Михайловна Сдано
49. Мелентьева Яна Алексеевна Сдано
50. Мельник Александра Андреевна Сдано
51. Митькина Вероника Константиновна Сдано
52. Мишкова Елена Геннадьева Сдано
53. Мишустина Виктория Дмитриевна Сдано
54. Москаленко Валерия Ивановна Сдано
55. Несина Евгения Васильевна Сдано
56. Нефедова Анастасия Васильевна Сдано
57. Панкова Елена Петровна Сдано
58. Папян Арианна Кареновна Сдано
59. Петрова Диана Александровна Сдано
60. Печенкин Кирилл Андреевич Сдано
61. Пирогова Дарья Сергеевна Сдано
62. Помельникова Лилия Александровна Сдано
63. Помельникова Юлия Викторовна Сдано
64. Попова Наталья Сергеевна Сдано
65. Поташкина Ирина Ивановна Сдано
66. Починков Дмитрий Витальевич Сдано
67. Прасолова Карина Ивановна Сдано
68. Прокофьева Анастасия Юрьевна Сдано
69. Проскурякова Ангелина Романовна Сдано
70. Ревтюг Кристина Сергеевна Сдано
71. Редько Ольга Евгеньевна Сдано
72. Резников Григорий Владимирович Сдано
73. Рогуленко Дарья Алексеевна Сдано
74. Рощупкина Кристина Дмитриевна Сдано
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26. Дедюхина Анастасия Александровна Сдано
27. Елецкая Юлия Владимировна Сдано
28. Ибрагимова Зарина Абразимовна Сдано
29. Ильченко Владислав Дмитриевич Сдано
30. Камалова Елизавета Валерьевна Сдано
31. Карпенко Анастасия Вячеславовна Сдано
32. Кирнос Юлия Владимировна Сдано
33. Киянова Валерия Романовна Сдано
34. Ковалева Ирина Юрьевна Сдано
35. Ковальчук Ольга Юрьевна Сдано
36. Корепанова Аннастасия Андреевна Сдано
37. Кострова Мариэлла Петровна Сдано
38. Красовская Анастасия Александровна Сдано
39. Кузнецова Анастасия Анатольевна Сдано
40. Куропатова Наталья Александровна Сдано
41. Кутовая Ирина Дмитриевна Сдано
42. Литвиненко Татьяна Сергеевна Сдано
43. Лихолетова Анастасия Максимовна Сдано
44. Лучина Ксения Андреевна Сдано
45. Лытнева Александра Олеговна Сдано
46. Манаева Илона Романовна Сдано
47. Мараренко Наталья Юрьевна Сдано
48. Медведева Яна Михайловна Сдано
49. Мелентьева Яна Алексеевна Сдано
50. Мельник Александра Андреевна Сдано [
51. Митькина Вероника Константиновна Сдано
52. Мишкова Елена Геннадьева Сдано
53. Мишустина Виктория Дмитриевна Сдано
54. Москаленко Валерия Ивановна Сдано
55. Несина Евгения Васильевна Сдано
56. Нефедова Анастасия Васильевна Сдано
57. Панкова Елена Петровна Сдано
58. Папян Арианна Кареновна Сдано
59. Петрова Диана Александровна Сдано
60. Печенкин Кирилл Андреевич Сдано
61. Пирогова Дарья Сергеевна Сдано
62. Помельникова Лилия Александровна Сдано
63. Помельникова Юлия Викторовна Сдано
64. Попова Наталья Сергеевна Сдано
65. Поташкина Ирина Ивановна Сдано
66. Починков Дмитрий Витальевич Сдано
67. Прасолова Карина Ивановна Сдано
68. Прокофьева Анастасия Юрьевна Сдано
69. Проскурякова Ангелина Романовна Сдано
70. Ревтюг Кристина Сергеевна Сдано
71. Редько Ольга Евгеньевна Сдано
72. Резников Григорий Владимирович Сдано
73. Рогуленко Дарья Алексеевна Сдано
74. Рощупкина Кристина Дмитриевна Сдано
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75. Русанова Людмила Александровна Сдано
76. Савченко Семён Александрович Сдано
77. Сайфуллаева Зайнаб Мустафаевна Сдано
78. Саунин Максим Александрович Сдано
79. Сафронова Наталья Николаевна Сдано
80. Седых Маргарита Алексеевна Сдано
81. Семенова Нина Сдано
82. Сёмин Данил Артурович Сдано
83. Сещенко Ксения Александровна Сдано
84. Скокова Анжелика Евгеньевна Сдано
85. Скулова Ангелина Викторовна Сдано
86. Солодилова Надежда Владимировна Сдано
87. Сорокотягина Татьяна Борисовна Сдано
88. Степанова Анастасия Олеговна Сдано
89. Сторожева Эллада Валериевна Сдано
90. Стрекозова Анастасия Александровна Сдано
91. Тайшан Оксана Леонидовна Сдано
92. Терентьева Светлана Витальевна Сдано
93. Титова Алина Андреевна Сдано
94. Титова Вера Евгеньевна Сдано
95. Томенко Юлия Сергеевна Сдано
96. Удовиченко Руслан Анатольевич Сдано
97. Украинцева Анна Сергеевна Сдано
98. Фатуллаева Альбина Алескеровна Сдано
99. Федорова Анастасия Николаевна Сдано

100. Чеботарева Олеся Александровна Сдано
101. Черникова Екатерина Сергеевна Сдано
102. Черноглазова Наталья Сергеевна Сдано
103. Чернорай Яна Александровна Сдано
104. Чернышова Анастасия Викторовна Сдано
105. Чуева Наталья Сергеевна Сдано
106. Чурсина Ирина Андреевна Сдано
107. Швец Инесса Руслановна Сдано
108. Шкальная Валерия Викторовна Сдано
109. Шлихта Марина Николаевна Сдано
110. Шорохова Любовь Александровна Сдано
111. Шорстова Екатерина Владимировна Сдано
112. Ярахмедова Амилия Гусейхановна Сдано
113. Яхонтова Маргарита Николаевна Сдано
114. Снегур Елизавета Андреевна Не сдано
115. Кофанова Анастасия Александровна Не сдано
116. Аванесян Анжелика Камелевна Не сдано
117. Куликова Ольга Сергеевна Не сдано
118. Дахина Дарья Андреевна Не сдано
119. Королева Анастасия Александровна Не сдано
120. Мусоев Мехроб Шухратович Не сдано
121. Чехонадских Ольга Митрофановна Не сдано j
122. Брусенцева Маргарита Игоревна Не сдано
123. Серая Софья Анатольевна Не сдано
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124. Дементьева Дарья Александровна Не сдано
125. Золотарева Елена Геннадьева Не сдано |
126. Богданова Валерия Игоревна Не сдано
127. Лысенко Яна Юрьевна Не сдано
128. Сухачева Светлана Николаевна Не сдано
129. Артеменко Наталия Сергеевна Не сдано
130. Тонких Екатерина Алексеевна Не сдано
131. Тупикова Виктория Вячеславовна Не сдано
132. Коптева Валерия Сергеевна Не сдано
133. Коваленко Алина Алексеевна Не сдано
134. Секирина Наталья Михайловна Не сдано
135. Щербинина Дарина Сергеевна Не сдано
136. Королева Марина Александровна Не сдано
137. Мирошникова Татьяна Владимировна Не сдано
138. Соболь Наталья Сергеевна Не сдано
139. Полеухина Кристина Алексеевна Не сдано
140. Бондаренко Александра Романовна Не сдано
141. Бартошевицкая Алена Николаевна Не сдано
142. Прокопова Кристина Владимировна Не сдано
143. Фатеева Оксана Генадьевна Не сдано
144. Елисеева Мария Андреевна Не сдано
145. Андриец Анна Сергеевна Не сдано
146. Иванова Елена Сергеевна Не сдано
147. Новикова Ирина Алексеевна Не сдано
148. Пьяных Вероника Андреевна Не сдано
149. Милованова Александра Александровна Не сдано
150. Квас Кристина Олеговна Не сдано
151. Тюрикова Надежда Александровна Не сдано
152. Поляновская Жанна Михайловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Адонина Елена Александровна 03.07.2019
2 Акинин Иван Сергеевич 03.07.2019
3 Аносова Надежда Вячеславовна 03.07.2019
4 Арамян Людмила Саргисовна 03.07.2019
5 Астанина Екатерина Сергеевна 03.07.2019
6 Афанасьев Сергей Дмитриевич 03.07.2019
7 Бакланова Кристина Сергеевна 03.07.2019
8 Баркалова Диана Витальевна 03.07.2019
9 Баулина Оксана Александровна 03.07.2019

10 Белолипецкая Наталия Алексеевна 03.07.2019
11 Бугакова Ольга Анатольевна 03.07.2019

8



12 Быкова Екатерина Алексеевна 03.07.2019
13 Васютина Татьяна Викторовна 03.07.2019
14 Величко Екатерина Леонидовна 03.07.2019
15 Веневцева Екатерина Валерьевна 03.07.2019
16 Веремеенко Валентина Юрьевна 03.07.2019
17 Веремеенко Серафима Юрьевна 03.07.2019
18 Гнедышев Антон Валерьевич 03.07.2019
19 Говорова Алёна Алексеевна 03.07.2019
20 Гонженко Ирина Алексеевна 03.07.2019
21 Горбарукова Елена Николаевна 03.07.2019
22 Горожанкина Марина Владимировна 03.07.2019
23 Горюшкина Ангелина Владимировна 03.07.2019
24 Григорьева Екатерина Юрьевна 03.07.2019
25 Дворцевая Любовь Леонидовна 03.07.2019
26 Дедюхина Анастасия Александровна 03.07.2019
27 Елецкая Юлия Владимировна 03.07.2019
28 Ибрагимова Зарина Абразимовна 03.07.2019
29 Ильченко Владислав Дмитриевич 03.07.2019
30 Камалова Елизавета Валерьевна 03.07.2019
31 Карпенко Анастасия Вячеславовна 03.07.2019
32 Кирнос Юлия Владимировна 03.07.2019
33 Киянова Валерия Романовна 03.07.2019
34 Ковалева Ирина Юрьевна 03.07.2019
35 Ковальчук Ольга Юрьевна 03.07.2019
36 Корепанова Аннастасия Андреевна 03.07.2019
37 Кострова Мариэлла Петровна 03.07.2019
38 Красовская Анастасия Александровна 03.07.2019
39 Кузнецова Анастасия Анатольевна 03.07.2019
40 Куропатова Наталья Александровна 03.07.2019
41 Кутовая Ирина Дмитриевна 03.07.2019
42 Литвиненко Татьяна Сергеевна 03.07.2019
43 Лихолетова Анастасия Максимовна 03.07.2019
44 Лучина Ксения Андреевна 03.07.2019
45 Лытнева Александра Олеговна 03.07.2019
46 Манаева Илона Романовна 03.07.2019
47 Мараренко Наталья Юрьевна 03.07.2019
48 Медведева Яна Михайловна 03.07.2019
49 Мелентьева Яна Алексеевна 03.07.2019
50 Мельник Александра Андреевна 03.07.2019
51 Митькина Вероника Константиновна 04.07.2019
52 Мишкова Елена Геннадьева 04.07.2019
53 Мишустина Виктория Дмитриевна 04.07.2019
54 Москаленко Валерия Ивановна 04.07.2019
55 Несина Евгения Васильевна 04.07.2019
56 Нефедова Анастасия Васильевна 04.07.2019
57 Панкова Елена Петровна 04.07.2019
58 Папян Арианна Кареновна 04.07.2019
59 Петрова Диана Александровна 04.07.2019
60 Печенкин Кирилл Андреевич 04.07.2019
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61 Пирогова Дарья Сергеевна 04.07.2019
62 Помельникова Лилия Александровна 04.07.2019
63 Помельникова Юлия Викторовна 04.07.2019
64 Попова Наталья Сергеевна 04.07.2019
65 Поташкина Ирина Ивановна 04.07.2019
66 Починков Дмитрий Витальевич 04.07.2019
67 Прасолова Карина Ивановна 04.07.2019
68 Прокофьева Анастасия Юрьевна 04.07.2019
69 Проскурякова Ангелина Романовна 04.07.2019
70 Ревтюг Кристина Сергеевна 04.07.2019
71 Редько Ольга Евгеньевна 04.07.2019
72 Резников Григорий Владимирович 04.07.2019
73 Рогуленко Дарья Алексеевна 04.07.2019
74 Рощупкина Кристина Дмитриевна 04.07.2019
75 Русанова Людмила Александровна 04.07.2019
76 Савченко Семён Александрович 04.07.2019
77 Сайфуллаева Зайнаб Мустафаевна 04.07.2019
78 Саунин Максим Александрович 04.07.2019
79 Сафронова Наталья Николаевна 04.07.2019
80 Седых Маргарита Алексеевна 04.07.2019
81 Семенова Нина 04.07.2019
82 Сёмин Данил Артурович 04.07.2019
83 Сещенко Ксения Александровна 04.07.2019
84 Скокова Анжелика Евгеньевна 04.07.2019
85 Скулова Ангелина Викторовна 04.07.2019
86 Солодилова Надежда Владимировна 04.07.2019
87 Сорокотягина Татьяна Борисовна 04.07.2019
88 Степанова Анастасия Олеговна 04.07.2019
89 Сторожева Эллада Валериевна 04.07.2019
90 Стрекозова Анастасия Александровна 04.07.2019
91 Тайшан Оксана Леонидовна 04.07.2019
92 Терентьева Светлана Витальевна 04.07.2019
93 Титова Алина Андреевна 04.07.2019
94 Титова Вера Евгеньевна 04.07.2019
95 Томенко Юлия Сергеевна 04.07.2019
96 Удовиченко Руслан Анатольевич 04.07.2019
97 Украинцева Анна Сергеевна 04.07.2019
98 Фатуллаева Альбина Алескеровна 04.07.2019
99 Федорова Анастасия Николаевна 04.07.2019

100 Чеботарева Олеся Александровна 04.07.2019
101 Черникова Екатерина Сергеевна 05.07.2019
102 Черноглазова Наталья Сергеевна 05.07.2019
103 Чернорай Яна Александровна 05.07.2019
104 Чернышова Анастасия Викторовна 05.07.2019
105 Чуева Наталья Сергеевна 05.07.2019
106 Чурсина Ирина Андреевна 05.07.2019
107 Швец Инесса Руслановна 05.07.2019
108 Шкальная Валерия Викторовна 05.07.2019
109 Шлихта Марина Николаевна 05.07.2019
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110 Шорохова Любовь Александровна 05.07.2019
111 Шорстова Екатерина Владимировна 05.07.2019
112 Ярахмедова Амилия Гусейхановна 05.07.2019
113 Яхонтова Маргарита Николаевна 05.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

% Л. А. Окорокова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бабнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Богачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

У Е. Н. Колышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

у Т. Н. Король
(подпись) (И.О. Фамилия)

у . А. М. Ленинг
(подпись) (И.О. Фамилия)

ф Г. И. Негря
(подпись) (И.О. Фамилия)

00 Т. В. Овсянникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

т Б. В. Перегудова
(подпись) (И.О. Фамилия)

жи/ Е. В. Решетникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. И. Хвостова
(ПОДПИСЬ) (И.О. Фамилия)

Л. В. Аксенюкова
(ПОДПИСЬ) (И.О. Фамилия)
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